ПРОТОКОЛ№2
Заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Мелекесский район»

г. Димитровград

   15.06.2018 г.

Место и время проведения: зал заседаний администрации МО «Мелекесский район» 3 этаж, 10-00.

Председательствующий: Председатель Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства МО «Мелекесский район» Кулагина Н.Б.
Секретарь: директор АНО «Центр развития предпринимательства» Мелекесского района Васильев С.А.
Присутствовали:

Члены координационного совета

Представители потребительских обществ района

Представители общественных организаций и бизнеса района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное слово Председателя Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в МО «Мелекесский район» Кулагиной Н.Б.
2. О предоставлении целевых займов субъектам малого и среднего бизнеса  - информация руководителя обособленного структурного подразделения в г.Димитровграде МКК фонд «ФРиФин МСП» Штоль О.А.
3. О переходе на новую контрольно-кассовую технику, о Второй неделе предпринимательской инициативы – информация директора АНО «Центр развития предпринимательства» Мелекесского района Васильева С.А.
4. Заключительное слово  Председателя Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в МО «Мелекесский район» Кулагиной Н.Б.
СЛУШАЛИ:
1. Вступительное слово Председателя Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в МО «Мелекесский район» Кулагиной Н.Б. – открыла заседание, ознакомила присутствующих с повесткой дня,
2. Руководителя обособленного структурного подразделения в г.Димитровграде МКК фонд «ФРиФин МСП» Штоль О.А. – довела информацию о предоставлении целевых займов субъектам малого и среднего бизнеса.

Решили: принять информацию к сведению.
3. Директора АНО «Центра развития предпринимательства» Мелекесский район Васильева С.А. – довел информацию о переходе на новую контрольно-кассовую технику, о Второй неделе предпринимательской инициативы.
Решили: принять информацию к сведению.

4. Заключительное слово Председателя Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства МО «Мелекесский район» Кулагиной Н.Б. – обратилась к присутствующим с заключительным словом, поблагодарила за участие в заседании Координационного совета, сообщила, что о следующем заседании Координационного совета члены Совета будут извещены дополнительно.
[image: image1.jpg]

Председатель  Координационного

[image: image2.jpg]

Совета

                   Н.Б. Кулагина

Секретарь

                                                        С.А. Васильев